Постановление

администрации

 Южненского сельского муниципального

образования

  Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Южненск селана муниципальн  бурдэцин администрацин тогтавр

ул.О. Дорджиева, 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24, е-mail: admyuzh@yandex.ru
25 октября 2018г.                                                     №  101                                                 п.Южный

 «О  среднесрочном финансовом плане Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
      В соответствии со статьями 169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», со статей 5 «Положения о бюджетном процессе в Южненском сельском муниципальном образовании»  принятом Решением Собрания депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  от 30 сентября 2014г. г. № 25 (с изменениями и дополнениями), Администрация Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.   Утвердить  основные параметры среднесрочного финансового плана

Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению № 1 .

2. Направить среднесрочный финансовый план Южненского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов одновременно с проектом Решения «О бюджете Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2019 год» Собранию депутатов Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
         3.   Признать утратившим силу постановление администрации Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 82 от 20.10.2017г. «Об утверждении основных параметров среднесрочного финансового плана Администрации Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  на 2018год и плановый период 2019 и 2020 годов».
          4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Муниципальный Вестник» Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия и  размещению на официальном сайте Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет».

           5.  .Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Южненского
СМО РК (ахлачи)
                                                                           Э.Д. Амарханова
Приложение № 1

К постановлению администрации Южненского

СМО РК № 101  от  25.10.2018г.

	Основные параметры состояния местного бюджета Южненского СМО РК на 2019-2021 годы

	(тыс.руб.)

	Показатели
	2017
	2018
	Плановый период

	1-й год
	2-й год
	3-й год

	(n-1)
	n
	(n+1)
	(n+2)
	(n+3)

	1. Доходы, всего
	3370,4
	4188,3
	4497,0
	4528,0
	4580,0

	в том числе:

	1.1.Налоговые доходы
	1953,5
	2127,8
	2467,0
	2498,0
	2550,0

	1.2.Неналоговые доходы
	109,2
	904,5
	904,0
	904,0
	904,0

	1.3. Безвозмездные и безвозвратные перечисления
	604,5
	538,2
	508,0
	508,0
	508,0

	из них:

	1.3.1. Межбюджетные трансферты от бюджетов других уровней *
	703,2
	617,8
	618,0
	618,0
	618,0

	2. Расходы, всего
	3297,8
	4322,9
	4497,0
	4528,0
	4580,0

	в том числе:

	2.1. Процентные расходы
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2. Непроцентные расходы
	3297,8
	4322,9
	4497,0
	4528,0
	4580,0

	из них:

	2.2.1. Межбюджетные трансферты бюджетам других уровней
	121,5
	173,3

	2' Из общего объема расходов:

	2.1'. Расходы текущего характера
	3293,0
	4297,9
	4467,0
	4498,0
	4550,0

	2.2'. Расходы капитального характера
	4,8
	25,0
	30,0
	30,0
	30,0

	3. Профицит (+), дефицит (-)
	-72,6
	-134,6
	0
	0
	0

	4. Источники финансирования дефицита бюджета, сальдо
	72,6
	134,6
	0
	0
	0

	4.1. Привлечение

	400,0

	4.2. Погашение

	-400,0

	5. Муниципальный долг

	в том числе:

	5.1. Остаток задолженности по выданным муниципальным гарантиям
	0
	0
	0
	0
	0

	* Без учета поступлений из региональных фондов компенсаций